
                                         
Делегирање судија УОС  „Источни Срем“ 20–26.04.2015. 

 

Редни 
број Назив лиге 

Место, датум и 
 време одигравања 

Први судија 
Други судија 

Записничар Линијске судије Контролор/Д
елегат 

1. 
Лига Пријатељства 
Омладинац  - Сасе 

Нови Бановци, 
26.04.2015. у 11.30h 

Зељуг М.    

2. 
Лига Пријатељства 
Сремац – Дунав 

Војка, 
25.04.2015. у 13.30h 

Божичковић Д.    

3. 
Лига Пријатељства 
Младост - Јадран 

Инђија, 
26.04.2015. у 14h 

Пеурача Ј.    

4.       

5.     
 

 

6.     
 

 

7.     
 

 

8.       

9.       

10.       

11.       

12.       

 

ОБАВЕШТЕЊЕ за Лигу Пријатељства: резултат убудуће јављати на 064/334 02 12. 

 
 



                                         
Заузетост судија на осталим лигама 

1.       

2.       

3.       

4.       

5.       

6.   
 

   

7.       

8.       

9.       

  
 

 

 
    
 
 
У Инђији                        Пеурача Јасмина 
23.04.2015.г.                      Врховни судија УОСИС 


